檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立故宮博物院　函

地址：台北市士林區至善路2段221號

承辦人：鄧欣潔

電話：02-2881-2021 2775

傳真：02-2881-4138

電子信箱：sjdeng@npm.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月8日

發文字號：台博教字第1050006646號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章乙份(105D2001877.DOC)

主旨：檢送本院「105年暑期種子教師培訓--『賞 玩故宮』珍玩

教學工作坊」簡章乙份，請惠予轉知貴單位所屬藝術與人

文、社會、國語文、生活等領域輔導團，並鼓勵輔導團教

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研習利用本院院藏珍玩文物為素材，以清代皇室生活用

器作品為主軸，結合專題課程、DIY創作體驗活動，以及

教學工作坊等多面向內容之深度研習，以深入瞭解本院院

藏內涵，協助教師發掘故宮文物融入學校教學脈絡之多元

運用。

二、本工作坊訂於本（105）年8月18日、8月19日（週四、週

五）於本院創意工坊辦理。

三、工作坊每梯次預計招收40名教師，免費報名參加，招收對

象為全國各縣市中小學之藝術與人文、社會、語文等學習

領域教師，如為輔導團教師將優先錄取；活動採網路報名

。（本院線上報名系統網址：https://signup.npm.edu.t

w/

0

121050045919

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/06/08 16:49

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、全程參與本研習之教師，將核發研習時數計12小時。

正本：教育部、國家教育研究院教育人力發展中心、各縣市政府教育局(處)

副本：本院教育展資處 2016-06-08
16:36:06